בית המשפט המחוזי בחיפה
ת"פ 45361-03-14 מדינת ישראל נ' קמיט

בפני כב' השופטת דיאנה סלע
מדינת ישראל המאשימה

-נ ג ד-
מריה קמיט הנאשמת

גזר דין

1. הנאשמת, ילידת 55', הודתה בעובדות כתב אישום שתוקן במסגרת הסדר טיעון, והורשעה בהתעללות
בקטין או בחסר ישע על ידי אחראי - לפי סעיף 368ג סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק

העונשין).

2. תמצית העובדות כתב האישום המתוקן.

א. בזמנים הרלוונטיים לכתב האישום, עבדה הנאשמת, עובדת זרה בעלת דרכון אוקראיני, כמטפלת של י.מ.,
יליד שנת 1914 (בן כמאה שנה), אשר היה חסר ישע מחמת גילו ומצבו הרפואי, לא יכול לדאוג לצרכי מחייתו,
עבודתה, מתוקף הישיש).

המלא בפועל.

מטבע לגביו. המנוח ליורשי לפנות מטעמה מי או הנאשמת על ונאסר המשפט, בית בקופת יופקד הפיצוי
בלבד. ראשוני פיצוי מגלם והוא המנוח, של נזקיו מלוא את לשקף כדי שהושת בפיצוי אין הדברים,

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט העליון.

ניתן היום, י"ח חשוון תשע"ה, 11 נובמבר 2014.